(1) Este género de espíritus malignos.

(2) Ana.

(3) Jesucristo al monte de las olivas.

(4) Aquella que se sienta en el

(5) Aquella que se sienta en el

n spiritu et veritate oportet adorare. Joan. iv. 24.

Scimus autem quia peccatores Deus non audit: sed si quis Dei cultor est, et voluntatem ejus facit, hunc exaudit. Ibid. ix. 31.

Et quodcumque petieritis Patrem in nomine meo, hoc faciam: ut glorificetur Pater in Filio. Ibid. xiv. 13.

Si manseritis in me, et verba mea in vobis manserint: quodcumque volueritis petatis, et fieri vobis. Ibid. xv. 7.

Et in illo die me non rogabitis quidquam. Amen, amen dico vobis, si quid petieritis Patrem in nomine meo, dabit vobis. Ibid. xvi. 23.

Hui omnes erant perseverantes unanimiter in oratione cum mulieribus, et Maria matre et fratribus ejus. Actor. i. 14.

Erant autem perseverantes in doctrina Apostolorum, et communicatione fractionis panis, et orationibus. Ibid. ii. 42.

Qui cum audissent unanimiter levaverunt vocem ad Deum et dixerunt: Domine tu es, qui fecisti celum et terram, mare et omnia, que in eis sunt, etc. Actor. iv. 24.

Et cum orassent, motus est locus, in quo erant congregati: et repleti sunt omnes Spiritu Sancto, et loquebantur verbum Dei cum fiducia. Ibid. ii. 31; xiv. 22; xiii. 3.

Religiosus ac timens Deum cum omni domo sua, faciens elemosynas multas plebi, deprecans Deum semper, etc. Actor. x. 2.

Similiter autem et Spiritus adjuvat infirmitatem nostram: nam quid oremus, sicut oportet, nescimus; sed ipse Spiritus postulat pro nobis gentibus inenarrabilibus. Rom. viii. 26.

(1) Mientras no le ruegan arrepentidos, aunque á veces para su mayor gloria les concede gracias que no merecen.

(2) Los apóstoles después de muerto Jesus.

(3) La Sagrada comunión del cuerpo de J.-C.

que le adoran, le adoren en espíritu y en verdad. Ju. cap. iv. v. 24.

Y sabemos que Dios no oye á los pecadores; (1) mas si alguno es temeroso de Dios, y hace su voluntad, á este oye. Ju. cap. ix. v. 31.

Y todo lo que pidierais al padre en mi nombre, yo lo haré: para que sea el Padre glorificado en el Hijo. Ju. cap. xiv. v. 13.

Si estuviereis en mí, y mis palabras estuvieren en vosotros, pedireis quanto quisierais, y os será hecho. Ju. cap. xv. v. 7.

Y en aquel dia no me preguntareis nada. En verdad en verdad os digo: Que os dará el Padre todo lo que le pidierais en mi nombre. Ju. cap. xvi. v. 23.

Todos estos (2) perseveraban unanimiter en oración con las mujeres, y con María madre de Jesús y con los hermanos de él. Ap. cap. i. v. 14.

Y ellos perseveraban en la doctrina de los apóstoles, y en la comunicación de la fracción del pan (3), y en las oraciones. Ap. cap. ii. v. 2.

Y cuando lo oyeron (4), todos unanimiter levantaron la voz á Dios y dijeron: Señor, tú eres el que hiciste el cielo y la tierra, el mar y todo lo que hay en ellos. Ap. cap. iv. v. 24.

Y cuando hubieron orado, tembló el lugar en donde estaban congregados (5) y fueron todos llenos de Espíritu Santo, y hablaban la palabra de Dios con firmeza. Ap. cap. ii. v. 31; cap. xiv. v. 22; cap. xiii. v. 3.

Religioso y temeroso de Dios (6) con toda su casa, que hacia muchas limosnas al pueblo, y estaba orando á Dios incansablemente. Ap. cap. x. v. 2.

Y asimismo el Espíritu ayuda también á nuestra fraqueza; porque no sabemos lo que hemos de pedir, como conviene; mas el mismo Espíritu pide por nosotros con gemidos insoplicables. Pab. Ep. Rom. cap. viii. v. 26.

(1) La milagrosa curación del cojo de nacimiento.

(2) Los apóstoles en el Cenáculo el dia de Pentecostés.

(3) Era el centurion Cornelio.

Spes gaudentes: in tribulatione patientes: orationi instantes. Ibid. xii. 12.

Et ideo qui loquitur lingua, oret ut interpretetur. 1. Cor. xiv. 13.

Et galeam salutis assumere—per omnem orationem, et obsecrationem orantes omni tempore in spiritu: et in omni instanti et obsecratione pro omnibus sanctis. Ephes. vi. 17.

Oratione instante, vigilantes in ea in gratiarum actione: orantes simul et pro nobis, etc. Coloss. iv. 2.

Sine intermissione orate. 1. Tess. v. 17.

Obsecro igitur primum omnium fieri obsecrations, orationes, postulations, gratiarum actions: pro omnibus hominibus, etc. 1. Tim. ii. 1.

Orate pro nobis: confidimus enim quia bona conscientiam habemus in omnibus benevolentibus conversari. Hebr. xiii. 18.

Quia oculi Domini super justos, et aures ejus in preces eorum: vultus autem Domini super facientes mala. 1. Pet. iii. 12.

Postulet autem in fide, nihil hesitans: qui enim hesitat, similis est fluctui mari, qui aveno moveatur, et circumferatur. Jacob. i. 6. Apoc. xix. 10; xxii. 9.

Petitis, et non accipitis: eo quod male petitatis: ut in concupiscentiis vestris insuauatis. Ibid. iv. 3.

Tristatur aliquis vestrum? oret: A quo anno est? psallat. Ibid. v. 13. 16.

Oratio Deum inclinat.—Eritque antequam clament, ego exaudiam: adhuc illis loquentibus, ego audiām. Isa. lxxv. 24.

Petite, et dabitur vobis, etc. Omnis enim,

(1) Deben ser los cristianos.

(2) Están.

(3) Se prestan propicias.

En la esperanza (4) gozosos, en la tribulacion sufridos; en la oración perseverantes. Pab. Ep. Rom. cap. xii. v. 12.

Y por esto el que habla una lengua, pida la gracia de interpretarla. Pab. Ep. 1. Cor. cap. xiv. v. 13.

Tomad tambien el yelmo de la salud...

Orando en todo tiempo con toda deprecacion y ruego en espíritu, y velando para esto mismo con todo fervor, y rogando por todos los santos. Pab. Ep. Efes. cap. vi. v. 17 y 18.

Perseverad en oracion, velando en ella con hacimiento de gracias; orando tambien por nosotros. Pab. Ep. Col. cap. iv. v. 2.

Orad sin cesar. Pab. Ep. i. Tes. cap. v. v. 17.

Té encargo pues, ante todas cosas, que se hagan peticiones, oraciones, rogativas, hacimientos de gracias por todos los hombres. Pab. Ep. i. Tim. cap. ii. v. 1.

Orad por nosotros, porque tenemos confianza que en ninguna cosa nos acusa la conciencia deseando portarnos bien en todo. Pab. Ep. Heb. cap. xii. v. 18.

Porque los ojos del Señor sobre los justos (2) y sus orejas (3) á los ruegos de ellos; mas el rostro del Señor está sobre los que hacen mal. Ped. Ep. i. cap. iii. v. 12.

Pero pidala (4) con fe, sin dudar en nada; porque el que duda es semejante á la ola de la mar cuando la mueve el viento, y trae acá y allá. San. Ep. cap. i. v. 6; Apoc. cap. xix. v. 10; cap. xxii. v. 9.

Pedís y no recibís, y esto es porque pedís mal, para satisfacer vuestras pasiones. San. Ep. cap. iv. v. 3.

Hay alguno triste entre vosotros? haga oración: ¿Está alegré? cante salmos. San. Ep. cap. v. v. 13 y 16.

Oración aplaca á Dios.—Y acácerá que antes que clamen, yo los escucharé: cuando áun estén hablando, yo los oiré (5). Isa. cap. LVI. v. 24.

Pedir y se os dará etc. Porque todo el que

(4) Discrecion y paciencia cristianas.

(5) Tan propicio y pronto se halla el Señor para verter sobre nosotros sus misericordias.

qui petat accipit; et qui querit invenit; et pulsanti aperietur. Matth. viii, 7.

Si ergo vos cum sitis mali postis bona data dare filii vestris; quanto magis Pater vester de celo dabit Spiritum bonum petentibus se? Luc. xi, 13.

Et quodcumque petieritis Patrem in nomine meo; hoc faciam. Joan. xiv, 13.

Oratio peccatum purgat. — Respicite filii nationes hominum; et scitote quia nullus speravit in Domino; et confusus est. Quis enim permanuit in mandatis eius; et derelictus est? Aut quis invocavit eum; et despexit illum? Eccli. u, 41.

Qui diligit Deum, exorabit pro peccatis, et continebit se ab ilis; et in oratione diorum exaudientur. Eccli. iii, 4.

Et rogante pro eis sacerdote, propitius erit eis Dominus. Lev. iv, 20.

Rogabilius pro eo, et dimittetur ei. Ibid. 31.

Quis est, qui condamnet? Christus Jesus qui mortuus est: immo qui et resurrexit, qui est ad dexteram Dei, qui eum interpellat, pro nobis. Rom. viii, 34.